

	Amministrazione Provinciale di Parma	SMTP SPA	TEP SPA	Acer Parma SpA	Lepida S.c.p.A.	Totali aggregati	Rettifiche di consolidamento	Bilancio Consolidato
Conti/Enti								
(Liv. 3) A_CE_A-B - Differenza tra componenti positivi	4.564.769,82	306.397,00	1.868.925,00	271.645,00	665.095,00	7.676.831,82	- 1.969.924,03	5.706.907,79
(Liv. 4) A_CE_A - Componenti positivi della gestione	58.290.532,53	32.605.241,00	51.777.895,00	13.729.820,00	27.758.119,00	184.161.607,53	- 96.952.370,74	87.209.236,79
(Liv. 5) A_CE_A1 - Proventi da tributi	37.073.554,03	-	-	-	-	37.073.554,03	-	37.073.554,03
(Liv. 5) A_CE_A2 - Proventi da fondi perequativi	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_A3 - Proventi da trasferimenti e contributi	16.438.248,44	25.122.695,00	-	-	-	41.560.943,44	- 12.742.689,81	28.818.253,63
(Liv. 6) A_CE_A3a - Proventi da trasferimenti correnti	3.449.409,19	25.042.051,00	-	-	-	28.491.460,19	- 12.702.367,81	15.789.092,38
(Liv. 6) A_CE_A3b - Quota annuale di contributi agli investimenti	12.988.839,25	80.644,00	-	-	-	13.069.483,25	- 40.322,00	13.029.161,25
(Liv. 6) A_CE_A3c - Contributi agli investimenti	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_A4 - Ricavi delle vendite e prestazioni e	1.324.867,65	7.152.978,00	45.407.938,00	11.790.601,00	28.196.014,00	93.872.398,65	- 79.746.432,10	14.125.966,55
(Liv. 6) A_CE_A4a - Proventi derivanti dalla gestione d	763.130,63	-	-	-	-	763.130,63	-	763.130,63
(Liv. 6) A_CE_A4b - Ricavi della vendita di beni	-	-	-	-	857.764,00	857.764,00	- 857.751,99	12,01
(Liv. 6) A_CE_A4c - Ricavi e proventi dalla prestazione	561.737,02	7.152.978,00	45.407.938,00	11.790.601,00	27.338.250,00	92.251.504,02	- 78.888.680,11	13.362.823,91
(Liv. 5) A_CE_A5 - Variazioni nelle rimanenze di prod	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_A6 - Variazione dei lavori in corso su ord	-	-	-	-	- 1.055.934,00	- 1.055.934,00	1.055.919,22	- 14,78
(Liv. 5) A_CE_A7 - Incrementi di immobilizzazioni per	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_A8 - Altri ricavi e proventi diversi	3.453.862,41	329.568,00	6.369.957,00	1.939.219,00	618.039,00	12.710.645,41	- 5.519.168,05	7.191.477,36
(Liv. 4) A_CE_B - Componenti negativi della gestione	53.725.762,71	32.298.844,00	49.908.970,00	13.458.174,00	27.093.024,00	176.484.774,71	- 94.982.445,71	81.502.329,00
(Liv. 5) A_CE_B9 - Acquisto di materie prime e/o beni	734.048,35	2.778,00	4.810.454,00	42.842,00	1.563.685,00	7.153.807,35	- 4.004.552,71	3.149.254,64
(Liv. 5) A_CE_B10 - Prestazioni di servizi	11.752.255,59	29.761.402,00	15.966.578,00	9.465.596,00	11.948.176,00	78.894.007,59	- 57.088.649,03	21.805.358,56
(Liv. 5) A_CE_B11 - Utilizzo beni di terzi	994.989,81	7.081,00	2.304.453,00	167.506,00	928.810,00	4.402.839,81	- 3.346.766,80	1.056.073,01
(Liv. 5) A_CE_B12 - Trasferimenti e contributi	16.371.302,80	-	-	-	-	16.371.302,80	- 181.342,31	16.189.960,49
(Liv. 6) A_CE_B12a - Trasferimenti correnti	15.299.464,28	-	-	-	-	15.299.464,28	- 181.342,31	15.118.121,97
(Liv. 6) A_CE_B12b - Contributi agli investimenti ad al	177.979,59	-	-	-	-	177.979,59	-	177.979,59
(Liv. 6) A_CE_B12c - Contributi agli investimenti ad al	893.858,93	-	-	-	-	893.858,93	-	893.858,93
(Liv. 5) A_CE_B13 - Personale	6.628.547,12	415.152,00	22.803.428,00	2.778.101,00	4.893.578,00	37.518.806,12	- 18.725.280,29	18.793.525,83
(Liv. 5) A_CE_B14 - Ammortamenti e svalutazioni	14.566.832,62	1.464.889,00	3.447.633,00	116.264,00	7.510.119,00	27.105.737,62	- 10.059.286,05	17.046.451,57
(Liv. 6) A_CE_B14a - Ammortamenti di immobilizzazio	532.515,28	55.855,00	166.947,00	46.959,00	1.482.542,00	2.284.818,28	- 1.631.489,44	653.328,84
(Liv. 6) A_CE_B14b - Ammortamenti di immobilizzazio	13.993.287,07	1.409.034,00	3.280.686,00	69.305,00	6.027.577,00	24.779.889,07	- 8.427.796,61	16.352.092,46
(Liv. 6) A_CE_B14c - Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 6) A_CE_B14d - Svalutazione dei crediti	41.030,27	-	-	-	-	41.030,27	-	41.030,27
(Liv. 5) A_CE_B15 - Variazioni nelle rimanenze di mat	- 2.112,00	-	33.047,00	-	-	30.935,00	- 16.523,50	14.411,50
(Liv. 5) A_CE_B16 - Accantonamenti per rischi	1.877.504,12	300.000,00	100.000,00	25.000,00	-	2.302.504,12	- 220.000,00	2.082.504,12
(Liv. 5) A_CE_B17 - Altri accantonamenti	42.433,32	-	-	100.000,00	-	142.433,32	- 80.000,00	62.433,32
(Liv. 5) A_CE_B18 - Oneri diversi di gestione	759.960,98	347.542,00	443.377,00	762.865,00	248.656,00	2.562.400,98	- 1.260.045,02	1.302.355,96
(Liv. 3) A_CE_C - Proventi ed oneri finanziari								
(Liv. 4) A_CE_Ca - Proventi finanziari	2.007.856,28	43.773,00	75.942,00	1.547,00	47.329,00	2.176.447,28	- 1.108.492,29	1.067.954,99
(Liv. 5) A_CE_Ca19 - Proventi da partecipazioni	2.002.094,03	-	-	-	-	2.002.094,03	- 1.000.068,85	1.002.025,18
(Liv. 6) A_CE_Ca19a - Proventi da partecipazioni: da s	2.002.094,03	-	-	-	-	2.002.094,03	- 1.000.068,85	1.002.025,18
(Liv. 6) A_CE_Ca19b - Proventi da partecipazioni: da societÀ partecipate	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 7) A_CE_Ca19b - Proventi da partecipazioni: da societÀ partecipate	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 6) A_CE_Ca19c - Proventi da partecipazioni: da altri soggetti	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 7) A_CE_Ca19c - Proventi da partecipazioni: da altri soggetti	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_Ca20 - Altri proventi finanziari	5.762,25	43.773,00	75.942,00	1.547,00	47.329,00	174.353,25	- 108.423,44	65.929,81
(Liv. 4) A_CE_Cb - Oneri finanziari								
(Liv. 5) A_CE_Cb21 - Interessi ed altri oneri finanziari	1.296.102,47	-	8,00	1,00	12.426,00	1.308.537,47	- 12.430,63	1.296.106,84
(Liv. 6) A_CE_Cb21a - Interessi passivi	1.296.102,47	-	-	-	12.426,00	1.308.528,47	- 12.425,83	1.296.102,64
(Liv. 6) A_CE_Cb21b - Altri oneri finanziari	-	-	8,00	1,00	-	9,00	- 4,80	4,20
(Liv. 3) A_CE_D - Rettifiche di valore di attività finanzi	3.810.264,00	-	-	-	-	3.810.264,00	-	3.810.264,00
(Liv. 4) A_CE_D22 - Rivalutazioni	5.116.169,29	-	-	-	-	5.116.169,29	-	5.116.169,29
(Liv. 4) A_CE_D23 - Svalutazioni	1.305.905,29	-	-	-	-	1.305.905,29	-	1.305.905,29
(Liv. 3) A_CE_E - Proventi ed oneri straordinari								
(Liv. 4) A_CE_E24 - Proventi straordinari	1.075.369,37	-	-	-	-	1.075.369,37	-	1.075.369,37

	Amministrazione Provinciale di Parma	SMTP SPA	TEP SPA	Acer Parma SpA	Lepida S.c.p.A.	Totali aggregati	Rettifiche di consolidamento	Bilancio Consolidato
(Liv. 5) A_CE_E24a - Proventi da permessi di costruire	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_E24b - Proventi da trasferimenti in conto capitale	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_E24c - Sopravvenienze attive e insussistenti	1.069.854,37	-	-	-	-	1.069.854,37	-	1.069.854,37
(Liv. 5) A_CE_E24d - Plusvalenze patrimoniali	5.515,00	-	-	-	-	5.515,00	-	5.515,00
(Liv. 5) A_CE_E24e - Altri proventi straordinari	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 4) A_CE_E25 - Oneri straordinari	1.478.487,40	-	-	-	-	1.478.487,40	-	1.478.487,40
(Liv. 5) A_CE_E25a - Trasferimenti in conto capitale	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 5) A_CE_E25b - Sopravvenienze passive e insussistenti	1.410.447,31	-	-	-	-	1.410.447,31	-	1.410.447,31
(Liv. 5) A_CE_E25c - Minusvalenze patrimoniali	68.040,09	-	-	-	-	68.040,09	-	68.040,09
(Liv. 5) A_CE_E25d - Altri oneri straordinari	-	-	-	-	-	-	-	-
(Liv. 2) A_CE_RL - Risultato prima delle imposte	8.683.669,60	350.170,00	1.944.859,00	273.192,00	699.998,00	11.951.888,60	- 3.065.986,69	8.885.901,91
(Liv. 2) A_CE_26 - Imposte	390.441,90	138.843,00	349.344,00	101.134,00	161.083,00	1.140.845,90	- 486.081,44	654.764,46
(Liv. 2) A_CE_RN27_BA - Risultato dell'esercizio	8.293.227,70	211.327,00	1.595.515,00	172.058,00	538.915,00	10.811.042,70	- 2.579.905,25	8.231.137,45